

2nd Year Maint. Bill

62

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Name of work - Maint. of Road from				
Parwadiya More Se Phowariya				
Length - 1.000 km				
Agency - Rajnish Kumar Singh				
App. No - 7/SBD/2021-22				
Date of start - 1-06-2021				
Actual date of Comp. - 21-05-22				
1. Restoration of Rainwater				
Beams do - 6				
$2 \times 6.50 \times 0.75 \times 0.30 =$				$2.925 m^3$
$4 \times 12.5 \times 0.85 \times 0.30 =$				$12.75 m^3$

$5 \times 6.20 \times 1.125 \times 0.30 =$				$10.462 m^3$
$6 \times 3.40 \times 0.90 \times 0.30 =$				$5.508 m^3$
$7 \times 5.60 \times 0.75 \times 0.30 =$				$8.82 m^3$
$8 \times 19.10 \times 0.90 \times 0.30 =$				$19.656 m^3$
				$21.6 m^3$
				$= 60.116 m^3$

② Making up of Beams/Shoulder

Surface do -				
$4 \times 8.00 \times 0.85 =$				$27.2 m^2$
$6 \times 8.75 \times 1.100 =$				$57.75 m^2$
$7 \times 8.60 \times 1.125 =$				$67.725 m^2$
$6 \times 7.45 \times 1.10 =$				$49.136 m^2$
$8 \times 9.15 \times 1.110 =$				$81.252 m^2$

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
<u>ABSTRACT OF COST</u>				
<u>① Restoration of Rein cuts</u>				
Berms do - - -				93.00
Qty. vide TMB P.No - (62)				
I.No (60) 60.116 m ² @ 395.76 =				23792.00
<u>② Making up of Berms/shoulder</u>				
do - - -				5.90
Qty vide TMB P.No - (62)				0.12 km
I.No. (2) 337.43 m ² @ 60.07 =				20269.00
<u>③ Patchoe pairs Over Bitumin</u>				
Surface with loose do - - -				0.15 km
Qty vide TMB P.No - (63)				

I.No. (35) 35.115 m ² @ 288.82 =				10142.00
<u>④ Maint of HPC - - - do</u>				
Qty vide TMB P.No - (63)				80.182 km
I.No. (47) 3. NO @ 1141.98 =				3426.00
<u>⑤ Maint. of slab culvert - - -</u>				
Qty vide TMB P.No - (63)				1108.00
I.No. (58) 1. NO @ 2417.10 =				2417.00
<u>⑥ Maint of Road signs - - -</u>				
Qty vide TMB P.No - (63)				
I.No. (69) 0.12 km @ 1088.60 =				131.00
<u>⑦ Maint. of 200m km stone - - -</u>				
Qty vide TMB P.No - (63)				
I.No. (70) 0.15 km @ 628.24 =				94.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Cutting of branches of tree shrubs do — do					207.20
Qty vide TMB P.No. — (63)					
I.No. (8/11) 2.No. @ 109.74 =					219.20
⑨ White washing of parapet walls do — do					2792.20
Qty vide TMB P.No. — (63)					2712.20
I.No. (9/12) 63.0 m ² @ 17.59 =					1108.20
Total RS =					61598.20
Less 1.32 % Balbo RS (=)					813.20
Net payable RS =					60785.20
Rd 03105124					10145.20


~~For 150/170~~